In nomine domini Amen. Nos Innocentius Tertius servus servorum dei
 Ceterum spiritualibus generalibus Salt et apostolicis legibus in hoc diebus filio Georgio Natta clerico Casalei Densidionum annuam Cantuariensis archidiaconi
 Cantuariensis et hinc quinquaginta bachelier super Dignitate sancte Marie de Forzuello ordinis sancti Augustini ac reliquorum viginti quatuor duorum bachelier super parochia
 sancte Margarithae de Bistrio et Capelle eiusdem sancte Marie de Sabato Alhey diocesis fructibus redditibus et proventus sub quo dicitur del procuratori suo
 et ab eo legitime mandatum habenti per dilectum filium Georgium de Carreto clericum etiam Casalei utriusque iuris doctorem cuncta hodie ecclesiam et capellam con-
 firmari et assignari ac Dignitatem predictam certo tunc quous casidem ecclesiam et Capellam expresso modo et que quo ad ipsum Dignitatem expresso haberi volumus
 vacantes etiam quo admittere tenendum regendum et gubernandum curandam per quosdam mandamus et successores suos ecclesiam et Capellam ac Dignitatem
 prefatas in titulum vel commendam seu alias quomodolibet potestatem obtinere in certis terminis et locis similiter tunc expressis sine excommunicationis sententia
 et omni privationis pena integre persolvenda iure Georgio de Carreto et successoribus suis in illis et aliis locis expressis accedente casidem
 per alias iuris litteras reservationis constitutum et assignatum prout in illis litteris continetur Quocirca discretionem vestram per apostolica scripta mandamus quatenus vos
 vel duo aut unus vestrum si et postquam dictae posteriores litterae vestrae fuerint per vos vel alium seu alios faciatis auctoritate vestra Dignitatem huiusmodi Georgio
 Natta quo admittere vel procuratori suo predicto iuxta reservationis constitutum et assignationem eadem ac decreti veri in ipsis posterioribus litteris appositi con-
 tinentiam et tenorem integre persolvam Et nichilominus quelibet ex Georgio de Carreto et successoribus prefatis que huiusmodi excommunicationis sententia incurren-
 tibus contulerit quotiens super hoc pro parte dicti Georgii Natta fuerint constituti tandem dominice et alijs festis diebus in ecclesia diocesis vestrae in populi multitudo
 ac divina concione publice nunciatis et faciatis ab annunciarum et ab omnibus archibus cantari donec Georgio Natta vel procuratori suo predicto
 de penione huiusmodi sine debita fuerit integre satisfactum neque excommunicationis ab huiusmodi excommunicationis sententia absolutionis bene fieri meruerit obtinere
 Contradictoris per censuram ecclesiasticam appellatione postposita commiserit Non obstantibus omnibus que in prefatis posterioribus litteris volumus non obstante Censura
 quod Georgio de Carreto et successoribus suis et quibusvis alijs continetur et puniam ab apostolica sede indultam quod interdicti suspendi vel excommunicari non possint per
 litteras apostolicas non facientes plena et expressam ac de verbo ad verbum de iudicium huiusmodi Dat. Rome apud Sanctum Petrum Anno incarnationis dominice
 Milleesimo quingentesimo quadragesimo quinto Osmo die Junij Pontificatus nostri Anno Undecimo.